РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЛЕШОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЛЕШОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 154
     26.11. 2024                                                                                             с. Кулешовка

О проведении публичных слушаний по вопросу
рассмотрения проекта бюджета Кулешовского сельского
поселения Азовского района на 2025 год и плановый период
2026 и 2027 годов

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13, 24 Устава муниципального образования «Кулешовское сельское поселение», в целях реализации прав населения Кулешовского сельского поселения Азовского района на участие в осуществлении местного самоуправления Собрание депутатов Кулешовского  сельского поселения решило:

1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта бюджета Кулешовского  сельского поселения Азовского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов на 11:00  9 декабря 2024 года , расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район, с.Кулешовска  ул.Ленина 164 А «Администрация Кулешовского сельского поселения»; на 14:00  9 декабря 2024 года в здании МБУК «СДК п. Тимирязевский», расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район, пос. Тимирязевский, ул. Кольцевая, д. 5А,

2. Предложения по проекту бюджета Кулешовского сельского поселения Азовского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов направляются в письменном виде по адресу: 346746, Ростовская область, Азовский район, пос. Тимирязевский,  ул. Кольцевая, д. 5А  МБУК «СДК п. Тимирязевский»; 346779, Ростовская область, Азовский район, село Кулешовка, ул. Пролетарская, д. 19 МБУ “Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Азовского муниципального района Ростовской области” (Территориально обособленное структурное подразделение в селе Кулешовка).	3. Поступившие от населения замечания и предложения по проекту бюджета Кулешовского сельского поселения Азовского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов  рассматриваются на публичных слушаниях. На их основе в проект бюджета могут быть внесены поправки.

	4. Опубликовать настоящее решение в  газете «Приазовье» и разместить на официальном сайте Администрации Кулешовского сельского поселения Азовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://кулешовскоесп.рф.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Кулешовского сельского поселения                                                А.М.Огай

1